
Ida-Virumaa lahtised võistkondlikud karikavõistlused kergejõustikus 
31.03.2018, Ahtme Kergejõustikuhall 

 
Mehed, 50 m jooks 
1 Deniss JuŠkov 8.11.2000 KJK Kalev Sillamäe 6.1 5 
2 Stanislav Tumanov  SK Tsefei  6.2 4 
3 Nikita Rudoi 16.02.2000 KJK Kalev Sillamäe 6.3 
4 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika  6.5 3 
4 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa  6.5 2 
4 Daniel Tsitterkopf 11,.10.1999 KJK Atleetika  6.5 
4 Alan Švets 22.10.2000 KJK Atleetika  6.5 
8 Romas Šalkauskas 12.10.2002 KJK Atleetika  6.6 
9 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 SK Mitš  6.7 1 
10 Robert Garkuša 27.06.2000 KJK Kalev Sillamäe 6.9 
10 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa  6.9 
12 Aleksey Demidovitš 25.12.2003 KJK Kalev Sillamäe 7.1 
 
Mehed, 1000 m jooks 
1 Aleksander Otto 1.08.2000 KJK Kalev Sillamäe 2.46.0 5 
2 Robert Pekin 13.06.2002 KJK Atleetika  2.57.1 4 
3 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei  3,04.3 3 
4 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa  3.04.8 2 
5 Sergei Tasimov 24.12.1974 SK Mitš  3.21.8 1 
 
Mehed, 50 m tõkkejooks 99/9,14 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika  7.3 5 
2 Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev Sillamäe 7.5 4 
3 Remy Christian Kivimäe  9.01.2000 KJK Visa  7.9 3 
4 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika  8.9 
 
Mehed, kõrgushüpe 
1 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev Sillamäe 1.85 5 
 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
 0 0 0 X0 XX0 XXX 
2 Remy Christian Kivimäe  9.01.2000 KJK Visa  1.75 4 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 X0 0 0 0 X0 XXX  
3 Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK Atleetika  1.65 3 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 0 0 0 0 0 XXX 
4 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa  1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.70 
 0 0 X0 XXX 
5 Dmitri Petrov 6.07.1998 KJK Atleetika  1.65 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 X0 0 0 0 0 XX0 XXX 
6 Kirill Kapralov 29.05.2000 SK Mitš  1.60 2 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 0 0 0 XXX 
7 Vladislav Suhhorev 5.06.1982 SK Tsefei  1.60 1 
 1.60 1.65 
 0 XXX 
8 Dmitri Fomin 18.01.2002 KJK Atleetika  1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 0 0 0 0 XXX 
9 Roman Kuznetsov 17.01.2003 KJK Kalev Sillamäe 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 0 0 XX0 XXX 
 
 



10 Viktor Morozov 13.03.2002 KJK Atleetika  1.40 
 1.35 1.40 1.45 
 X0 0 XXX 
11 Aleksander Ivanov 20.05.2007 SK Tsefei  1.30 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 0 XX0 XXX 
v.a Deniss Šalkauskas 1.12.1998 TÜASK 1.85 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
 0 0 0 X0 XXX 
 
Mehed, kaugushüpe 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika  6.54 5 
 X X 6.40 6.54 
2 Stanislav Tumanov 29.01.1996 SK Tsefei  6.32 4 
 6.11 6.12 5.08 6.32 
3 Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev Sillamäe 5.89 3 
 5.89 5.65 X X 
4 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa  5.81 2 
 5.81 X 5.51 
5 Alan Švets 22.10.2000 KJK Atleetika  5.17 
 4.66 4.56 5.16 5.17 
6 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 SK Mitš  5.17 1 
 5.17 X 4.69 X  
7 Viktor Morozov 13.03.2002 KJK Atleetika  5.06 
 4.95 5.06 5.00 X 
8 Daniel Tsitterkopf 11,.10.1999 KJK Atleetika  5.00 
 4.84 X 4.08 5.00 
 
Mehed, kuulitõuge 7,26 kg 
1 Maksim Mihhailov 8.08.2001 KJK Atleetika  13.79 5 
 12.76 13.79 
2 Aleksandr Generalov 2.10.1996 KJK Visa  12.38 4 
 X 12.38 
3 Karel Niinepuu 11.03.1995 KJK Visa  10.99 
 10.99 10.86 
4 Oleg Seppar 21.12.1964 KJK Kalev Sillamäe 8.43 3 
 7.92 8.43 
5 Artjom Posrednikov 12.10.2000 KJK Kalev Sillamäe 7.28 
 6.93 7.28 
6 Kirill Kapralov 29.05.2000 SK Mitš  6.98 2 
 6.98 - 
7 Sergei Tasimov 24.12.1974 SK Mitš  6.14 
 6.14 6.09 
 
Naised, 50 m jooks 
1 Anastassia Soonvald 30.05.2002 KJK Visa  6.9 5 
2 Aljona Kuznetsova 8.08.2003 KJK Kalev Sillamäe 7.2 4 
3 Anna Lis 18.09.2004 SK Mitš  7.6 3 
4 Maria Hämäläjnen 6.02.2005 KJK Atleetika  8.0 2 
5 Maria Zinina 6.07.2002 KJK Kalev Sillamäe 8.1 
6 Diana Novožilova 18.06.2005 SK Tsefei  8.3 1 
7 Julia Fomina 17.04.2006 SK Tsefei  8.3 
v.a Nicole Maria Klais 15.11.1996 Tallinn SS Kalev 8.6 
 
Naised, 600 m jooks 
1 Jelizaveta Ševtsova 10.09.2000 KJK Kalev Sillamäe 1.49.8 5 
2 Darja Bažulina 7.12.2001 KJK Kalev Sillamäe 1.52.4 
3 Darja Predbannikova 25.08.1999 KJK Visa  1.55.8 4 
4 Irena Stankevitš 1.01.2007 SK Mitš  1.58.3 3 
5 Alina Lebedeva 3.05.2001 KJK Kalev Sillamäe 2.03.6 



6 Polina Simonenko 14.08.2005 KJK Atleetika  2.08.4 2 
v.a Kristina Andronova 22.12.2001 Audentese SK 1.57.9 
v.a Nicole Maria Klais 15.11.1996 Tallinn SS Kalev 2.18.4 
 
Naised, 50 m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 Reena Koll 15.11.1996 KJK Visa  8,2 5 
2 Valerija Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev Sillamäe 8,8 4 
3 Diana Drobot 31.05.1999 KJK Atleetika  9,1 3 
 
Naised, kõrgushüpe 
1 Eva Martšenko 15.09.2004 KJK Kalev Sillamäe 1.50 5 
 1.40 1.45 1.50 1.55  
 0 0 0 XXX 
2 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš  1.40 4 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 0 0 0 0 XXX 
3 Kristina Mägi 24.09.2000 SK Tsefei  1.40 3 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 0 0 X0 XXX 
4 Diana Novožilova 18.06.2005 SK Tsefei  1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 X0 0 XXX 
5 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK Visa  1.35 2 
 1.30 1.35 1.40  
 XX0 X0 XXX 
 Anna Panenko 12.11.2005 KJK Atleetika  1.10 1 
 1.10 1.15 
 0 XXX 
 
Naised, kaugushüpe 
1 Reena Koll 15.11.1996 KJK Visa  5.38 5 
 X 5.29 5.38 5.36 
2 Valerija Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev Sillamäe 4.84 4 
 4.58 X 4.84 X 
3 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK Visa  4.73 
 4.66 4.73 X 4.73 
4 Kristina Mägi 24.09.2000 SK Tsefei  4.73 3 
 4.66 4.52 4.73 4.51 
5 Aljona Kuznetsova 8.08.2003 KJK Kalev Sillamäe 4.58 
 4.46 4.47 4.58 3.92 
6 Anna Panenko 12.11.2005 KJK Atleetika  4.09 2 
 X X 4.09 X 
7 Anna Lis 18.09.2004 SK Mitš  3.97 1 
 3.96 3.97 X X 
8 Maria Hämäläjnen 6.02.2005 KJK Atleetika  3.74 
 X 3.64 3.74 3.61 
9 Diana Novožilova 18.06.2005 SK Tsefei  3.67 
 3.52 3.47 3.60 3.67 
 
Naised, kuulitõuge 4 kg 
1 Valeria Vaivala 2.10.2001 KJK Visa  9.41 5 
 9.18 9.41 
2 Xenia Ignatjeva 10.04.1985 SK Tsefei  6.56 4 
 6.54 6.56 
3 Julia Kiseljova 6.01.2004 KJK Kalev Sillamäe 6.35 3 
 6.35 6.30 
4 Diana Drobot 31.05.1999 KJK Atleetika  6.28 2 
 6.28 5.44 
5 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš  4.78 1 
 4.78 - 



 
Teatejooks (150m + 300m +150m + 300m) 
1 KJK Atleetika  2.04.1 10 
 Diana Drobot, Romas Šalkauskas, Anna Panenko, Ilja Pimenovs 
2 KJK Kalev Sillamäe 2.05.8 8 
 Eva Martšenko, Nikita Rudoi, Valerija Paskidova, Deniss Juškov 
3 KJK Visa  2.06.9 6 
 Anastassia Soonvald, Sven Eric Seržant, Reena Koll, Viljar Karja 
4 SK Tsefei  2.13.2 4 
 Diana Novožilova, Aleksei Dronov, Kristina Mägi, Stanislav Tumanov 
5 SK Mitš  2.15.5 2 
 Anna Lis, Nikita Artsimovitšus, Irena Stankevitš, Kirill Kapralov 
 
 
 
 
 
 Korraldaja: Kohtla-Järve KJK Atleetika  
 Peakohtunik: Viktor Predbannikov 
 
 Protokollija: Lilia Schmidt 
 


